



4	Заместитель генерального директор по снабжению	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет
5	Начальник отдела продаж	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет
6	Главный бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет
7	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет
8	Начальник отдела кадров	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет
9	Бухгалтер-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет
10	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 27.12.2018

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Генеральный директор

(должность)

Гаврилов В. Е.

(ФИО)

27.12.2018  
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель генерального директора

(должность)

  
(подпись)

Ежова М. А.  
(ФИО)

27.12.2018  
(дата)

Главный бухгалтер

(должность)

  
(подпись)

Мамаева Л. Б.  
(ФИО)

27.12.2018  
(дата)

Начальник отдела кадров

(должность)

  
(подпись)

Машкова О. В.  
(ФИО)

27.12.2018  
(дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

не требуется (ч. 3 ст.27 Федерального закона Российской Федерации от 28 декабря 2013 г. N 426-ФЗ «О специальной оценке условий труда»)  
(№ в реестре экспертов)

  
(подпись)

Иванов Александр Михайлович  
(ФИО)

27.12.2018  
(дата)